

Lucrări de amenajare a Cimitirului "Sfântul Lazăr" din str. Doina, mun. Chișinău

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 2 157 700,92 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 276,6500	69,00	88 088,85
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	193,6377	69,00	13 361,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	277,8072	69,00	19 168,69
Total manopera						120 618,54

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16	t	364,2500	1 770,00	644 722,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 4-16 mm	m3	147,1750	238,70	35 130,67
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 32-63 mm	m3	883,7750	270,51	239 069,98
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0544	244,95	13,33
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,0000	220,00	3 080,00
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	452,2950	140,05	63 343,91
7.	23203226000401	Bitum	t	1,9158	9 555,00	18 305,47
8.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 900,0000	2,20	10 780,00
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	74,2000	1 216,75	90 282,85
10.	2666122800284	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	1 407,0000	100,00	140 700,00
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	188,7900	10,00	1 887,90
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,4000	10,00	84,00
Total materiale de construcții						1 247 400,61

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,5580	136,50	76,17
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	54,1920	497,06	26 936,67
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	63,7719	589,15	37 571,22
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	260,3725	350,25	91 195,47
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,5375	921,67	18 928,80
6.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	30,5801	484,54	14 817,26
7.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	102,9520	392,19	40 376,75
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	5,4400	392,19	2 133,51

9.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	119,0000	280,00	33 320,00
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	18,8100	189,73	3 568,82
Total utilaje de construcții						268 924,67

Total	lei	1 636 943,82
Asigurarea sociala de stat	24 %	28 948,45
Cheltuieli de transport	5 %	62 370,03
Cheltuieli directe		1 728 262,30
Cheltuieli de regie	2 %	34 565,25
Total		1 762 827,55
Beneficiu de deviz	2 %	35 256,55
Total		1 798 084,10
TVA	20 %	359 616,82

Total deviz: 2 157 700,92

Intocmit

I. Orlovscăia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)